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# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois

10, KANT. KUNSTTURNERTAG
FREIBURG - BERN

105 JOURNEE
FRIBOURGEOISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE

Noah Baumgartner
Moritz Martinolli
Luc Margueron
Christopher Bar
Ham Baur

Noé Reinhard
Alex Moser

Cyrill Withrich
Joel Freiburghaus
Ewan Onomor
Léo Margueron
Silvan Jost

Dylan Duran
Flavio Jenny
Théo Jakob
Nathan Moncada
Mann-Tchen Dang
William Schilling
Yannick Depallens
Thierry von Arx
Fadri Buchli
Diogo De Jesus
Coéme Magne
Stefan Jungo

lan Wimmer
Damien Favre
Nicola Hug

Léo Magne
Yannic Raemy
Joél Moret

Silvan Stucki

Jan Waeber
Dylan Schmutz
Karel Svoboda
Arnaud Holshneider
Axel Gobet
Georges Gribben
Sydney Kunz
Thimothé Pitonzo
Justin Haenni
Valentin Gebel
Thommy Christen
Maik Lanz

Levin Hauri

Xeno Hauri
Nolan Dallenbach
Livio Eschler
Sven Zwahlen
Leandro Collazzo
Théo Grandjean
Gian Ruegsegger
Janis Aegerter
Julian Miller
Andrin Zbinden

$ Bester Berner / Meilleur bernois

Einfﬁhrungsprogramm Andrey andmarchinen G

Andrey machiner agricolar 57

Programme préparatoire R— .
FERBLANTERIE

- NExaAIEE3E Jikadiil

BTV Bern 2003 13.40 12.40 13.00 12.30 12.90 13.50 77.50
BTV Bern 2003 12.70 12.20 11.40 12.50 12.30 11.80 72.90
GASF 2002 11.90 12.20 11.30 11.75 12.60 12.40 72.15
BTV Bern 2002 11.80 11.20 11.90 11.40 12.40 13.30 72.00
TV Uetendorf 2002 12.20 9.90 12.80 12.05 12.00 12.30 71.25
Chéne Gym GE 2002 11.40 11.10 11.70 11.85 12.50 12.10 70.65
BTV Bern 2003 11.60 10.40 12.10 11.15 12.20 12.40 69.85
TV Signau 2003 11.70 10.60 11.70 11.20 12.20 12.40 69.80
TV Winnewil 2001 11.90 10.90 11.90 11.90 11.20 12.00 69.80
CC/FSG Chéne 2004 11.80 10.10 11.10 11.85 12.50 12.40 69.75
GASF 2002 11.70 11.10 11.40 11.35 12.50 11.50 69.55
TSV Gurmels 2002 10.50 12.20 11.50 12.10 11.80 11.40 69.50
EGAGenéve 2002 11.30 10.70 12.00 11.15 11.80 12.00 68.95
TV Winnewil 2001 11.20 10.30 12.50 11.55 11.40 11.80 68.75
CC/FSG Chéne 2003 11.90 9.60 11.40 10.40 11.90 12.40 67.60
FSG Rolle 2003 10.60 10.70 10.80 10.30 12.20 12.30 66.90
Freiburgia 2002 11.60 9.70 11.50 11.25 11.60 11.20 66.85
BTV Bern 2003 10.40 11.10 12.30 9.60 11.20 12.10 66.70
FSG Montreux 2002 8.30 10.70 11.50 11.55 12.20 12.00 66.25
TV Winnewil 2003 11.20 11.00 10.30 10.90 11.10 11.70 66.20
BTV Bern 2003 10.00 10.90 11.80 10.10 11.60 11.60 66.00
FSG Montreux 2002 9.80 9.90 11.70 9.60 11.80 12.80 65.60
Freiburgia 2003 9.70 10.00 10.80 10.90 11.60 11.70 64.70
TSV Gurmels 2000 9.80 11.10 10.20 11.00 11.40 11.20 64.70
BTV Bern 2004 11.00 8.90 11.10 10.60 11.10 11.80 64.50
FSG Saint-Prex 2002 11.00 10.40 10.30 10.20 11.10 11.50 64.50
BTV Bern 2003 9.70 10.30 11.90 10.40 10.90 11.10 64.30
Freiburgia 2000 10.70 10.60 9.80 10.80 11.50 10.70 64.10
TSV Gurmels 2003 9.60 11.20 9.50 10.90 10.70 12.00 63.90
FSG St-Prex 2003 9.00 11.40 10.40 10.85 10.80 11.30 63.75
BTV Bern 2003 8.80 7.80 11.70 10.20 12.40 12.70 63.60
TSV Gurmels 2002 9.00 11.50 9.30 10.80 11.50 11.50 63.60
TSV Gurmels 2001 9.70 10.80 10.30 10.80 10.70 11.30 63.60
EGAGenéve 2002 10.50 10.10 10.10 10.65 11.40 10.10 62.85
CC/EGA Geneve 2003 10.10 10.30 10.30 10.10 10.80 11.10 62.70
GASF 2004 9.80 8.10 10.80 10.50 11.90 11.30 62.40
Chéne Gym GE 2002 10.40 9.70 10.70 9.55 11.30 10.60 62.25
TV Oberdiessbach 2002 8.90 10.20 10.50 11.15 10.30 11.20 62.25
Chéne Gym GE 2003 9.70 11.20 10.10 9.50 10.00 11.40 61.90
TSV Gurmels 2000 9.50 11.00 10.20 10.80 9.70 10.70 61.90
FSG Morges 2002 9.70 9.00 10.70 10.50 11.50 10.20 61.60
TV Steffisburg 2001 8.20 9.60 10.80 10.70 11.10 10.90 61.30
BTV Bern 2004 10.60 8.80 11.50 8.20 11.10 11.00 61.20
TV Steffisburg 2001 10.20 7.60 10.70 10.40 10.50 11.20 60.60
TV Steffisburg 2003 9.60 8.70 9.30 10.20 11.00 11.30 60.10
Chéne Gym GE 2003 10.20 9.20 9.80 10.10 10.50 10.20 60.00
TV Uetendorf 2004 7.60 9.10 11.30 10.60 10.80 10.40 59.80
TSV Gurmels 2002 7.50 10.90 10.30 9.00 10.00 11.70 59.40
TV Steffisburg 2001 8.50 9.80 8.70 11.00 10.30 9.90 58.20
Chéne Gym GE 2003 10.00 8.90 10.00 9.20 10.20 9.40 57.70
TV Uetendorf 2003 8.30 8.40 10.10 9.70 10.00 10.00 56.50
TV Oberdiessbach 2005 7.50 6.20 10.50 11.00 10.10 10.70 56.00
TV Oberdiessbach 2004 7.80 8.20 9.40 10.40 10.00 10.20 56.00
TV Oberdiessbach 2004 4.00 5.50 7.60 8.80 8.80 8.70 43.40

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch
Informatik flir Verwaltung, KMU's und NPQO's
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GURMELS 16.04.2011

10, KANT. KUNSTTURNERTAG
FREIBURG - BERN

105 JOURNEE
FRIBOURGEOISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE

Lamine Delorme
Yannic Baumgartner
Andri Buchli
Romano Burri
Charles Nool
Felix Eichenberger
Joaquim Graber
Jonathan Luisier
Robin Vouilloz
Flavio Pitonzo
Tinet Remund
Noram Nguyen
Tobias Egger
Fabian Gobet
David Duran
Julien Gross
Gian Evard
Robin Pillonel
David Dimitrjevic
Tim Klima
Jonas Meier
Raphael Toth
Robin Schrayer
Cédric Cabezas
David Gonzalez
Nicolas Luithi
Sandro Saurer
Nils Heusser
Michael Fasel
Etienne Fiere
Nathan Wuillamoz
Pierre Plancherel
Nicolas Abi-Kheir
Gregory Simond
Frédéric Zellweger
Louis Luthard
Fabien Marchon
Gibril Zohari
Dominique Burri
Cedric Fuchs
Mikhail Shariy

# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois
$ Bester Berner / Meilleur bernois

Programm 1
Programme 1

CC / EGA Geneve
BTV Bern

BTV Bern

TV Winnewil
CC / EGA Geneve
BTV Bern
Freiburgia

CC / Plan Les Ouates
FSG Montreux
Chéne Gym GE
BTV Bern
CC/EGA Geneve
TSV Gurmels
TV Winnewil
EGA Genéve
TV Winnewil
AGY

Freiburgia

TV Thun

BTV Bern

TV Thun

TV Steffisburg
AGY

EGA Genéve
EGA Genéve
EGA Genéve
TV Steffisburg
TV Steffisburg
TV Winnewil
AGY

AGY

Freiburgia

EGA Genéve
EGA Genéve
TV Thun
Freiburgia
Freiburgia

EGA Genéve
TSV Gurmels
TSV Gurmels
FSG Morges

2001
2001
2001
2000
2002
2001
2000
2002
2000
2001
2001
2002
2001
1999
1999
1999
2002
2001
1999
2002
2001
1997
2001
2000
2000
2000
1998
2000
1998
2000
2001
2001
2000
2000
2002
1999
1997
2002
1998
2000
2001

Cenergie

info@ccenergie.ch
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50 12.40 11.90 10.80 13.20 74.
.20 12.40 12.20 12.10 11.90  73.
.80 10.90 11.70 12.10 12.30  71.
.10 12.50 11.90 10.20 11.70  69.
.30 11.40 10.85 11.00 12.40  68.
.00 11.30 11.80 9.50 11.00  68.
.80 11.00 11.50 10.10 10.60  68.
.10 11.60 10.55 10.90 12.10  67.
.60 11.40 10.60 10.70 11.70  67.
.00 11.10 11.00 10.10 12.00  66.
.50 10.70 10.35 10.20 11.90  65.
.10 10.50 10.60 9.90 11.50  65.
.70
.00 11.30 9.75 10.00 10.90  64.
.30 10.30 10.15 10.20 11.50  62.

.50 10.30 10.50 10.10 10.90 64

00 3.00 3.15 3.00 3.00
60 9.20 9.85 10.20 11.10 62.
00 3.50 3.30 3.30 3.30
70 10.80 8.30 10.20 11.50 62.
00 3.00 3.50 3.00 3.00
40 8.80 10.30 9.60 11.10 62.
00 4.00 3.00 3.50 3.00
10 9.60 9.80 10.00 11.00 61.
00 3.00 3.15 3.00 3.30
80 9.40 9.85 9.10 10.50 61.
00 3.30 3.30 2.50 3.30
10 9.00 11.70 9.40 11.40 61.
00 3.00 3.25 2.50 3.80
50 8.90 10.05 9.60 11.30 60.
00 3.00 3.75 2.50 3.30
.00 9.80 10.15 19.70 11.60 60.
50 3.50 3.65 2.50 3.00
90 9.70 11.45 8.60 10.30 60.
00 3.00 3.00 2.50 3.80
00 8.50 10.80 8.30 10.80 59.
00 2.50 3.00 2.50 3.50
40 9.20 9.80 9.20 11.30 59.
00 3.50 3.00 2.50 3.00
60 9.20 9.40 8.10 10.90 59.
00 3.00 3.15 2.50 3.00
60 8.80 9.95 9.80 9.50 57.
00 3.00 3.00 2.50 3.00
70 9.30 9.50 9.30 11.00 57.
00 3.00 3.00 3.00 3.30
80 9.20 9.00 9.70 10.30 57.
00 3.50 3.15 2.50 3.00
00 8.90 8.35 9.80 19.90 57.
00 3.00 3.00 2.50 2.80
90 9.30 10.50 8.50 8.10 56.
00 3.00 3.15 2.50 2.80
60 7.90 9.65 9.00 10.30 56.
00 2.50 3.00 3.00 3.00
10 9.20 8.80 9.40 9.80 55.
00 2.50 3.00 2.50 3.50
30 8.70 9.50 7. 10.80 55.
00 2.50 3.00 2.00 2.80
80 8.10 9.10 8.50 9.00 51.
00 2.00 3.00 2.50 3.30
30 8.20 7.20 9.50 8.60 50.

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch
Informatik fiir Verwaltung, KMU's und NPQO's

.90 13.30 13.10 13.60 13.60  79.
10 12.80 11.60 12.50 12.30  75.
50 12.20 12.30 12.60 11.70  74.
.50 12.40 12.25 11.90 11.90  74.

70
30
60
35
30
40
30
60
45
30
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GURMELS 16.04.2011

10, KANT. KUNSTTURNERTAG
FREIBURG - BERN

105 JOURNEE
FRIBOURGEOISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE

Erich Tchalabian
Frangois Gomez
Théo Ezahr
Andrin Frey
Adrien Epars
Lukas Walzer
Philibert Hutter
Alexandre Treleani
Vincent Morel
Théo Kenklies
Sylvain Grandin
Cedric Bielmann
Sven Schafer
Noah Streit
Yani Buser
David Gacon
Adrian Egger
Gilian Cardaci
Thomas Ansermet
Yannick Roda
Fabien Zillweger

Stéphane Michel

# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois
$ Bester Berner / Meilleur bernois

Programm 2
Programme 2

BTV Bern

CC / EGA Geneve
CC / EGA Geneve
TV Steffisburg

CC / EGA Geneve
BTV Bern

CC / EGA Geneve
CC / FSG Mandement
GASF

FSG Montreux
FSG Montreux

TV Winnewil

TV Winnewil

TV Winnewil
Chaux de Fonds
AGY

TSV Gurmels
FSG Saint-Prex
Freiburgia

FSG Rolle
Freiburgia

Freiburgia

2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1996
1996
1996
2000
1999
1996
2000
1997
2001
1997

1997

Gurmels
| kadIEEA R sl R
4.80 3.10 3.30 3.75 4.00 4.30
14.00 12.40 12.70 12.95 13.30 13.50 78.
3.50 3.10 4.00 4.40 3.00 4.00
12.70 12.40 13.20 13.60 12.40 13.20 77.
3.50 3.00 3.80 3.65 3.30 4.00
12.50 12.70 13.30 12.45 12.90 13.00 76.
4.50 3.00 3.30 4.00 4.00 4.30
13.00 11.00 12.30 13.00 13.30 13.40 76.
3.50 3.00 3.30 3.65 3.50 3.80
12.40 12.50 12.30 12.25 12.90 12.60 74.
4.80 3.00 3.00 4.25 4.00 3.50
13.50 11.30 11.70 12.55 12.70 12.40 74 .
4.00 3.50 3.30 3.75 3.00 4.00
13.30 12.20 12.10 12.15 12.40 12.00 74.
3.00 3.00 3.00 3.75 3.30 3.30
12.20 12.10 12.10 11.65 11.80 12.30 72.
3.50 3.00 2.80 3.75 4.30 4.00
11.50 11.90 10.60 11.75 12.80 12.30 70.
2.50 3.50 3.30 3.25 4.00 2.50
9.70 10.90 12.10 11.45 12.00 10.20 66.
3.00 3.50 3.00 3.25 4.00 3.00
11.20 10.10 10.30 10.95 12.40 11.00 65.
2.50 3.00 3.00 3.25 3.50 3.00
9.70 11.60 9.80 10.15 10.70 11.10 63.
2.00 3.00 3.00 3.25 3.00 3.30
8.50 11.10 10.20 10.05 10.50 11.30 61.
3.00 2.50 2.50 3.25 3.50 3.00
10.50 7.50 9.30 10.05 11.70 11.10 60.
3.50 3.00 2.80 3.25 3.50 3.30
10.50 8.90 9.30 9.85 10.80 10.00 59.
3.00 3.00 2.50 3.25 3.30 2.80
9.50 8.50 9.00 9.25 11.90 10.80 58.
3.50 3.00 2.50 3.25 3.50 2.80
9.80 7.60 7.60 11.15 11.70 10.30 58.
3.00 3.00 3.50 3.00 3.00 2.50
10.00 8.20 10.70 9.90 11.00 8.30 58.
3.50 2.50 2.50 3.25 3.50 2.80
9.10 7.20 6.90 10.15 10.10 9.40 52.
3.00 3.00 2.50 3.25 3.50 2.50
10.50 7.00 6.70 10.85 9.70 7.90 52.
3.50 3.00 2.50 3.25 3.50 2.00
8.70 9.80 6.10 9.45 10.80 7.60 52.
2.00 3.00 2.50 3.25 4.00 2.30
7.20 8.20 6.50 7.75 10.80 8.50 48.

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch

Informatik flir Verwaltung, KMU's und NPQO's
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Programm 3 Gemeinde

() GURMELS 16.04.2011

| ' Kleinbésingen
10, KANT, KUNSTTURNERTAG Programme 3 ‘ g
FREIBURG - BERN et
105" JOURNEE
FRIBOURGEQISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE - adicEie sibadiin
4.00 4.50 4.30 3.50 3.80 2.50
$* 1 Sirius Kousadianos TV Langgasse 1999 11.80 13.00 13.20 11.50 12.70 9.90 72.10
4.00 3.50 3.50 3.80 4.80 3.50
* 2 Marius Mermod TV Oberdiessbach 1999 11.30 9.90 12.00 12.60 13.30 12.70 71.80
3.50 3.00 3.00 3.50 3.00 3.00
#* 3 Melchior Frick GASF 1998 11.50 9.60 11.60 12.30 11.40 11.00 67.40
3.00 2.50 2.50 3.00 2.50 2.00
* 4 Jérbme Brender FSG Morges 1997 10.50 10.30 8.50 10.50 10.30 8.90 59.00
3.00 1.50 1.50 3.00 2.50 2.50
* 5 Florian Rey FSG Nyon 1998 10.90 8.90 8.70 10.70 9.90 9.70 58.80
3.00 1.50 2.50 3.00 3.00 2.00
* 6 Joél Haueter BTV Bern 1997 8.60 8.40 8.60 9.50 9.90 9.90 54.90
# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois (c) by insonet GmbH, www.insonet.ch

$ Bester Berner / Meilleur bernois Informatik fiir Verwaltung, KMU's und NPQO's



() GURMELS 16.04.2011

10, KANT. KUNSTTURNERTAG
FREIBURG - BERN

105 JOURNEE
FRIBOURGEOISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE

#* 1 Stefan Grossrieder

# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois

Programm 4
Programme 4

Banque Cantonale de Fribourg
( Freiburger Kantonalbank

- NExaAIEE3E Jikadiil

2.50 3.30 2.00 1.00 2.50 0.80
9.80 10.80 8.90 5.10 9.90 9.80

TV Winnewil 1995 54.30

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch
Informatik flir Verwaltung, KMU's und NPQO's



") GURMELS 16042011 Offenes Programm Arnold Bertschy AG /48

10, KANT, KUNSTTURNERTAG Programme libre
FREIBURG - BERN
10¢" JOURNEE
FRIBOURGEQISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE - IkadiEE e S lhadiin
2.80 1.90 3.00 2.70
* 1 Damien Dufaux FSG Chernex 1995 11.30 10.70 12.40 10.80 45.20
2.50 1.80 3.00 2.90
#* 2 Florian Sommer TSV Gurmels 1992 11.00 10.50 12.35 11.30 45.15
2.20 2.90 1.70 3.00
* 3 Ludovic Meylan FSG Chernex 1996 11.20 8.20 10.70 12.20 42.30
2.20 3.00 3.00 2.80
* 4 Julien Grandin FSG Montreux 1996 11.00 7.80 12.20 9.30 40.30
2.40 1.80 3.00 2.90
* 5 Manuel Moser TV Winnewil 1992 4.80 10.10 12.40 8.90 36.20

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch
# Bester Freiburger / Meilleur fribourgeois Informatik fir Verwaltung, KMU's und NPO's



() GURMELS 16.04.2011

10, KANT. KUNSTTURNERTAG
FREIBURG - BERN

105 JOURNEE
FRIBOURGEQISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE

* 1 Jonathan Pellet
$* 2 Cedric Haueter
* 3 Michael Zaugg
* 4 Sascha Klima
* 5 Arno Jost
6 Martin Imboden
7 Yves Mermod

8 David Demartini

$ Bester Berner / Meilleur bernois

Programm 5
Programme 5

Hayoz Holzbau AG

- NExaAIEE3E Jikadiil

3.30 3.70 4.00 3.80 2.70 2.30

FSG Montreux 1991 12.00 10.10 12.90 12.40 11.60 10.60 69.60
3.40 3.40 2.20 3.80 3.10 2.90

BTV Bern 1994 11.70 10.70 10.30 12.90 10.50 11.20 67.30
) 3.80 2.90 2.30 3.80 2.90 1.70

TV Signau 1994 11.90 8.30 11.10 12.90 8.90 10.30 63.40
3.10 1.40 1.70 3.00 2.80 2.10

BTV Bern 1991 11.60 1.40 9.90 12.10 11.00 10.00 56.00
3.20 3.30 1.70 3.00 2.80 1.00

BTV Bern 1988 11.80 8.40 10.70 12.30 10.60 2.00 55.80
2.90 2.00 2.30 3.00 2.80 1.60

BTV Bern 1993 11.10 4.20 10.60 12.40 9.90 2.70 50.90
) 2.70 2.20 3.30 2.00

TV Oberdiessbach 1996 6.30 10.80 9.90 5.90 32.90

3.20 3.80
FSG Montreux 1994 10.80 13.10 23.90

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch
Informatik flir Verwaltung, KMU's und NPQO's



Programm 6
Q GURMELS 16.04.2011 9

10, KANT. KUNSTTURNERTAG Programme 6 PSMBo
FREIBURG - BERN it
10V JOURNEE
FRIBOURGEOISE ET BERNOISE
DES GYMNASTES A LARTISTIQUE W =L ||| ]
4.50 4.00 4.20 4.60 4.50 3.50
$* 1 Ivan Thomi TV Oberdiessbach 1994 13.40 11.80 13.30 13.70 12.90 12.10 77.
4.70 4.40 3.90 5.40 4.50 4.40
* 2 Jérdme Loher STV Kriessern 1994 13.20 11.50 12.70 13.70 12.00 11.90 75.
4.50 4.40 4.90 4.60 4.20 3.10
* 3 Remo Brechbinhl TV Thun 1992 13.20 11.30 13.00 13.50 11.10 11.50 73.
2.60 3.10 3.30 3.80 2.80 2.30
* 4 Martin Osswald TV Lé'mggasse 1988 9.60 10.80 12.10 12.00 12.10 9.30 65.

(c) by insonet GmbH, www.insonet.ch

$ Bester Berner / Meilleur bernois Informatik flir Verwaltung, KMU's und NPQO's



